[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  УРАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2021
	п. Урал
	34-П

О внесении изменений в Постановление
43-п от 01.12.2020
О наделении организации
статусом гарантирующей

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2012 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уральского сельсовета, в целях организации бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории поселка Урал,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. На основании СОГЛАШЕНИЯ о расторжении Договора безвозмездного пользования муниципального имущества от 12.10.2020 № б\н  между муниципальным образованием  Рыбинский район и ООО «Водоканал Сервис пункт № 2 Постановления № 43-П от 01.12ю2020 года «О наделении организации статусом гарантирующей  считать утратившим силу

[bookmark: _GoBack]2     . Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
Главы Уральского сельсовета                                                  А.А.Пелиханов

image1.jpeg